A\

B

10

IZNBIETEE

BRRBERE

REHE 02
#FRIME 02
FREIEAE 02
EXRHE 02

BRHE 02

REHIE R

BEHE 02
BFRIME 02
REHE 02
REMBE 02
REHE 02
aEEHE 02

JRiBHE 02

REEHE 02

PEAE 02

=S 02

FXARZE R 10 RHETT
IREICES IR RIRE  WEE(E
CZF 2603 26,864 114.5
CCF 2303 17,399 62.7
HSF 2618 10,666 244
CDF 2330 10,092 652
HCF 2498 10,081 67.3
CHF 2409 6,149 20.1
DQF 3481 4,831 17.15
IRF 3037 4,501 206.5
QBF 3714 3,907 91.3
IPF 3035 3,669 213
KRESER 10 BHETT
REAICES IRRACIR RFEEE  WHBE
CCF 2303 42,243 62.7
DQF 3481 36,807 17.15
CHF 2409 34,997 20.1
HSF 2618 34,686 24.4
CZF 2603 28,719 1145
CDF 2330 21,757 652
DHF 2317 13,556 103
QFF 2330 9,904 652
HCF 2498 8,775 67.3
CBF 2002 7,849 334

Ry |
_ BRERATAEHT N

Lot

J

HREX
v-1
v-0.2
A0.25
All
v-16
v-1.05
v-0.7
A45
A01
v-25

HREX
v-0.2
v-0.7
v-1.05
A0.25
v-1
All
Al
All
v-16
v-0.35

REEE (F8)

52,556
20,315
7,906
176,040
27,257
8,141
6,946
83,633
29,581
86,265

fRiEsE (F8)

20,315
6,946
8,141
7,906

52,556

176,040

27,810
8,802

27,257
9,018

7/

HERXZMBERS  XHAREEEEESMEESN  TEREERABURIRERE ;

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BRI

BENEBRERNEE - @

BEEFRHMA & QEPERZM



AB

Az

H

4

=
-~y

A

O 00 N o uu A W N BB

=
o

O o0 N o Uuu A W N BB

=
o

aBREE 02
PEREHE 02
N EBRHAE 02
TamAHE 02

RIEHE 02

EIREHE 02

MXHAE 02
SEHE 02
aeiiE 02

=MEE 02

PIRMIE 02
REHE 02
IEHAE 02
FRIME 02
XEEHIE 02
hEEIE 02
aWYE 02
FmiiE 02
mix#iE 02

PEHE 02

ARIERY 10 /8E(T
QDF 3532 280
NOF 5483 2155
QF 3406 488
LEF 3406 488
PDF 4736 1945
KDF 6271  266.5
NUF 8044 119
IXF 3189  206.5
PLF 6182  75.2
IHF 2913 21.7

BX0ERT 10 ZHETT

CUF 2323 10.95
CHF 2409 20.1
PIF 3529 1640
DQF 3481 17.15
IQF 3036 86.6
EYF 1718 9.6
KUF 1802 23.65
OEF 6116 16.3
ITF 3042 9%6.1
KSF 1477 233

S oy |
E I R BB B 1T N

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

|

Al7 A6.46%
All A5.38%
A225 A483%
A225 A4383%
A8 A4.29%
A9 A 3.50%
A35 A3.03%
AG A 2.99%
A21 A287%
A0S A2.36%
v-095 V-7.98%
v-1.05 V-4.96%
v-70 ¥ -4.09%
v-0.7 V-3.92%
v-33 V-3.67%
v-0.35 V¥-3.52%
v-08 V-3.27%
v-0.5 Vv-2.98%
v-29 Vv-293%
v-7 V-2.92%

90,720
69,822
7,906
158,112
63,018
86,346
38,556
83,633
24,365
5,859

3,548
8,141
664,200
6,946
23,382
3,110
9,578
6,602
31,136
62,910

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR -

ARBARFEVUZRE RHAFEBTHEHEEE - AATPRREMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%
BitmRERBIR549%318 29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA



n s A s
ds 1L £y

AR E ~ ARFE KIRIEESEE R

2 REARE RERS WEE RHKESN RRE KPHENE FES(FE)
KBS 02 CCF 2303 62.7 v-0.32% 17,399 42,243 20,315
REE 02 CZF 2603 1145 v-0.87% 26,864 28,719 52,556
RE&EMEAE 02 HSF 2618 244 A1.04% 10,666 34,686 7,906
BEIHS 02 DQF 3481 17.15 v-3.92% 4,831 36,807 6,946
RIEHE 02 CHF 2409 20.1 v-496% 6,149 34,997 8,141
8EEHE 02 CDF 2330 652 A1.72% 10,092 21,757 176,040
BIEEHE 02 HCF 2498 67.3 v-232% 10,081 8,775 27,257
I58HE 02 DHF 2317 103 A0.98% 2,729 13,556 27,810
INETREHE 02 QFF 2330 652 A1.72% 3,645 9,904 8,802
MAEHE 02 DDF 2888 11.15 A0.45% 3,363 7,709 3,011
S -
' & ~
HEsMHEHPIGHP) 1156 2022/01/24 [ 139.50 7 140.00 £ 13450 ¥ 140.00 + % i 644 L1 -1.00 (-0.71%)
SMAS 141.90+ SMA20 14732+ SMAGD 142.83% SMA120118.35% SMA200 114514 1720
165,50 o
164.0
160.0
156.0
152.0
148.0
1440
140.0
136.0
132.0
128.0
1240
120.0
116.0
1120
108.0
104.0
T . e e 100.0
— iﬁﬁ%ﬂﬁb\: BEE w
S =

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 o N -
aithRERIKMEE545531€ 29 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR - @



NS HE 1S
() R B4 (222

r ERMBERAER 3

SR | BREREN namxﬂ
2022/1/25 6715 & 0.00
2022/2/7 8367 EHE R -- 0 0 0.00
2022/2/10 2314 5% -- 0 0 0.00
2022/2/14 5484 £k -- 0 0 0.00
2022/3/15 9802 #hZ5-KY == 1.23 0 0.08
2022/3/16 2330 ‘*%EE CDF 2.75 0 23.54
2022/3/17 5283 KHh -- 4 0 0.10

BBREHIBRILE

202201W4  202202W1 202202W2 202202  202202W4

EBEME 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RETRHEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12|S/z}%= EiﬂIiﬁ?ﬁ‘ﬁ‘SEﬁ%Z‘é%ﬁﬁ&?EEE
2ANEREMURE E HZIRAI AN TEESIZHSZF‘*FZ%EE;Ev

RARAT: EpyiE e
BARE = —— e X IHEEBI A

3ARRERSE  HBEFENAEEERSME:

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E N L.
et RAeRIEIMEE549531829 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700  ERIKIR : BEEHFR5MH & SEPER S



BR S 4R smm

RESEHAR N

QO A3 xpen

English /| EREEE | EEE [ E
TAIWAN FUTURES EXCHANGE

ATEN B RPEN RBHE GEEE EZIRE fEEH PEXEE XBARBERE LEEMR SHER SMEEE RS

SEHE 0
HEEERERA

ZEeEERES

anenzn m QE%A

EhuEE

MEE> 5S> 582> R2e 5 SoCSR B

SEHEZAEEERIEEE

EHEE FHRARAREIRA

+ mEEE ===
ZExERRETERR R e R EHER
ELEREE

EFEE - 2020/08/21

+ ESESPANE

1@ H& /EH 1$ @ &B; nﬁ.l 44 n“m.
E,.\ué?‘é,ﬂﬂgs‘é%ﬁﬁ"ﬂﬂﬁ
130 "AEEE
2.35% TRER
3.0 TIRFE .

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 N -
AR HIEMEE549E318279 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA

HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER - @



() EEmEAH szne
Vs REZ

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERAUEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERBEMREZER - EEMPSRMNABRAE (UTEE
AT ) BARRSASHVEREY - TEEMRGEAEEABZANGRE - SREME
ZENZERBRMABEOES XA/ AIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEAERZUR - FRIMEABT AR EMTER
Bif - PHREABTARRRREN ZTREANRE - KZABEHRAME - HEEER
SMHBENREZEREED - GHRFIBEZEERR - WAFE - BRAHEREMEE
BEEEAL -

ABERABABANASRARIARESNITORZZ2EE BN EE B
5 R - SIRAEIERE - HIEAERT - FATAEETARBERRSHENRETR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEEARE -

M - XRESASFISHEAERRBIRUERBEERERER - HEES - LUEREE
ETERRME HERTANREBRARRZES -

- AHEABMARMAWIERUEBSHRELZARE MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZIEREE EHSZHE - BEEF
REERBEZAR  BREBEBEELENMRT  FRELEER - MARKRERR
RIRRZAEN -

N ABEARZEFREBRAILRSFMHES - FFMEAXRTIFXEALEE - FIEEMAIRE
ANTREEBMEER - 518 - B - TH - 8% - HlE - #FEHTA - &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFRE -

+t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMHAKRER
ATEXEAREMBIEARSEEETFMA - XRTFTFRE -

N~ BiERZMBRIES  XREAREEZEESMBET - TETEERASLAER
ERE ; BENEVRFHNERIR - FERARREUZRE - RHAEBITHEHE
88 ARTILREREAEREE -

ErEmSE ERPERMNBRASE (109)FEEHEFF00755R
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

A\

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E ) . o 3
et RARIMMER54%531829 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 ERIKRIR : BEESFRZM & SEHPER




